



samsara
Tecnología | Soluciones


Folio 43063
07 Octubre 2019

Laura Valdez
Tel. 614-545-0111
Cel. 614-278-2272
Asesor en TI
laura.valdez@samsarasoluciones.com

Propuesta Varios Productos de Computo

Gobierno del Estado de Chihuahua / Anticorrupcion
Gobierno del Estado de Chihuahua / Anticorrupcion
Almendra Rodríguez
Tel. [614-4428888]

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
10 x	<p>Computadora DELLOptiplex 3070 SFF</p> <ul style="list-style-type: none"> /Procesador Intel Core™ i5-9500 9a Gen, 9M Cache hasta 4,40 Ghz Gráficos integrados Intel® /Memoria Ram UDIMM sin ECC de 8 GB (1 X 8 GB) de memoria DDR4 a 2666MHz /Disco duro SATA de 3,5"; 1 TB y 7200 RPM /Teclado Dell Multimedia KB216, negro, Español /Mouse con cable Dell MS116 color negro Cable de alimentación del sistema (inglés) Puerto de video VGA adicional para SFF Factor de forma pequeño OptiPlex 3070 con fuente de alimentación de 200 W con Temporizador electrónico Dell (Dell Watchdog Timer) Switch de intrusiones del chasis Unidad de disco óptica DVD+/-RW 8x, 9,5 mm Contenedora de disco duro 3.5" /Monitor 22" DELL LED E2216H 1920x1080 puertos VGA/DP con cable DP /Windows 10 Pro, 64 bits, inglés, francés, español Microsoft® Office 30 días de evaluación /3 años de servicio de hardware con servicio en sitio/en el hogar luego del diagnóstico remoto, LA <p>Tiempo de entrega INMEDIATA Precios Válidos al 30 de Octubre HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 15,199.00	\$ 151,990.00

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
1 x	<p>Computadora DELLOptiplex 3070 SFF</p> <p>Procesador Intel® Core™ i7-9700 (8 núcleos/12 MB/8 T/de 3,0 GHz a 4,8 GHz/65 W); admite Windows 10/Linux</p> <p>Memoria UDIMM sin ECC de 16 GB (1 X 16 GB) de memoria DDR4 a 2666MHz</p> <p>Disco Duro SATA de 2,5"; 1 TB y 7200 RPM</p> <p>Monitor 22" DELL LED E2216H 1920x1080 puertos VGA/DP con cable DP</p> <p>Teclado Dell Multimedia KB216, negro, Español</p> <p>Mouse con cable Dell MS116 color negro</p> <p>Unidad de disco óptica DVD+/-RW 8x, 9,5 mm</p> <p>Windows 10 Pro, 64 bits, inglés, francés, español</p> <p>Garantía 1 año de servicio de hardware con servicio in situ/en el hogar luego del diagnóstico remoto, LA</p> <p>Tiempo de entrega de 20 a 25 días hábiles</p> <p>Precios Válidos al 30 de Octubre</p> <p>HASTA AGOTAR EXISTENCIAS</p> <p>Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A.</p> <p>Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 22,710.00	\$ 22,710.00
2 x	 <p>Computador Todo en Uno Apple iMac</p> <p>De Escritorio 54.6cm (21.5") 4096 x 2304</p> <p>Procesador Core i5</p> <p>Memoria 8GB RAM</p> <p>Disco duro 1TB HHD</p> <p>MacOS Mojave</p> <p>AMD Radeon Pro 560X 4GB</p> <p>Incluye Teclado y Mouse</p> <ul style="list-style-type: none"> - LAN inalámbrica - Bluetooth <p>Tiempo de entrega de 2 a 5 días hábiles</p> <p>Precios Válidos al 30 de Octubre</p> <p>HASTA AGOTAR EXISTENCIAS</p> <p>Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A.</p> <p>Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 34,379.00	\$ 68,758.00

Cantidad

Producto

P. Unitario

Total

1 x ableta wacom intuos median con bluetooth , color Green pistachio \$ 2,999.00 \$ 2,999.00

Basic

Nombre de Marca: Wacom

Tecnología Inalámbrica: Bluetooth

Tecnología de Conectividad: Con cable/Inalámbrico

Tipo de Producto: Tableta gráfica

Tipo de dispositivo de entrada: Lápiz

Características Físicas

Altura: 8.9mm

Anchura: 198.1mm

Color: Pistacho

Peso (Aproximado): 410g

Dispositivos de Entrada

Nivel de Presión: 4096

Resolución de Entrada: 2540 lpi

Tipo de dispositivo de entrada: Lápiz

Información General

Código de Fabricante: CTL6100WLE0

Dirección Web de Fabricante: <http://www.wacom.com/>

Fabricante: Wacom Technology Co

Línea de Producto: Intuos M

Modelo de Producto: CTL6100WLE0

Nombre de Marca: Wacom

Nombre de Producto: Tableta gráfica Intuos M CTL6100WLE0

Tipo de Producto: Tableta gráfica

Información Técnica

Plataforma Compatible: PC

Tecnología Inalámbrica: Bluetooth

Tecnología de Conectividad: Con cable/Inalámbrico

Información de Baterías

Composición de Batería: Litio Polímero (Li-Polímero)

Duración útil de Batería (máx.): 15Hora(s)

Pantalla y gráficos

Pantalla Multi-táctil: No

Área Activa: 216mm x 135mm

Tiempo de entrega de 2 a 5 días hábiles

Precios Válidos al 30 de Octubre


HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A.

Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
9 x	<p>Maletín 16" Targus Notebook CN31US Classic Clamshell Negro</p> <p>PESO Y DIMENSIONES Ancho9.5 cm Altura32.5 cm Profundidad42 cm Peso0.6 kg</p> <p>OTRAS CARACTERÍSTICAS Dimensiones (Ancho x Profundidad x Altura)388,6 x 330 x 76,2 mm</p> <p>DISEÑO Tamaño máximo de pantalla40,6 cm (16") TipoMaletín MaterialesPoliéster</p> <p>Tiempo de entrega de 2 a 5 días hábiles Precios Válidos al 30 de Octubre HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 459.00	\$ 4,131.00
16 x	<p>Fanvil Teléfono IP con Pantalla 2.8", 2 Líneas, 5 Teclas Programables, Negro</p> <p>Características principales</p> <p>Pantalla LCD a color de 2.4 pulgadas 2 Cuentas SIP Voz HD PoE habilitado Handset (HS) / Hands-free (HF) / Headphone (HP) modo EHS (soporte (para Plantronics headsets) Certificaciones standard industriales: CE/FCC</p> <p>Características de red</p> <p>2 puertos Ethernet 10/100/1000 Mbps modo puente para bypass a PC Configuración de IP: estático / DHCP / PPPoE Control de acceso por red: 802.1x VPN: L2TP (Desencriptado básico) VLAN QoS Especificaciones físicas y eléctricas</p> <p>Instalación en escritorio y muro Alimentación: PoE 802.3 af / 5 VCD @ 600 mA (No incluye transformador) Consumo de potencia: inactivo -- ~ 1.1 W, activo -- ~ 1.8 W Dimensiones de empaquetado: 275 x 215 x 62 mm (W x H x L) 2 puertos RJ9 (Handset y Headphone) Tiempo de entrega de 2 a 5 días hábiles Precios Válidos al 30 de Octubre HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 1,139.00	\$ 18,224.00

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
1 x	<p>Servidor Dell PowerEdge T140 + Windows Sever Std 2019 ROK NO</p> <p>Chassis para 4 discos de 3.5" Cableado Procesador Intel® Xeon® E-2124 3.3GHz, 8M cache, 4C/4T, turbo (71W) (32GB)2 piezas de MEMORIA RAM DELL 16GB 2666MH UDIMM Disco duro de 2TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 3.5in Cabled Hard Drive Controladora de discos PERC H330 / Tarjeta de Red con 2 puertos a 1GB Unidad de DVD Room Fuente de poder a 250W iDRAC9, Basic Garantía básica de 3 Año Reparación 5X10 HW Windows Sever Std 2019 ROK</p> <p>Tiempo de entrega de 3 a 5 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 54,699.00	\$ 54,699.00
1 x	<p>Monitor 20" LED Dell E2016H VGA/DP (Con Cable DisplayPort) 210-AGLW</p> <p>Tiempo de entrega de 3 a 5 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 1,960.00	\$ 1,960.00
1 x	<p>Mouse óptico Dell – MS116 (negro)</p> <p>Tiempo de entrega de 20 a 25 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 199.00	\$ 199.00
1 x	<p>Dell Teclado USB Multimedia KB216 - Español</p> <p>Tiempo de entrega de 20 a 25 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 229.00	\$ 229.00

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
29 x	<p>Suscripción Anual OFFICE 365 BUSINESS PREMIUM MICROSOFT ESD, 1, No Electronic Software Download (ESD) REQUISITOS DEL SISTEMA Sistema operativo Windows soportado Windows 10, Windows 7, Windows 8 Sistema operativo MAC soportado Sistema operativo de servidor soportado Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016 Velocidad mínima del procesador 1000 MHz Requisitos mínimos del sistema PC: 2 GB RAM, Mac: 4 GB RAM, PC: 3.0 GB ROM, Mac: 6 GB ROM, PC: 1024 x 768, Mac: 1280 x 800</p> <p>Tiempo de entrega de 3 a 5 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 2,899.00	\$ 84,071.00
1 x	 <p>TV LED 65" HISENSE SMART ROKU 4K 3HDMI 1USB Marca Hisense Modelo 65R6000FM Color Negro Tipo Televisión Pantalla Tipo de Pantalla LED Smart TV Tamaño de Pantalla 65" Tipo de Panel LED Resolución Máxima 3840 x 2160 (Ultra HD 4K) Relación de Aspecto 16:9 Frecuencia de Actualización 60Hz Conectividad Entrada HDMI 3 Puertos USB 1 x USB Salida de Audio (3.5mm) 1 Red (RJ45) 1 Wi-Fi (802.11) Si Conveniencia Reproductor de Medios Roku TV Especificaciones Físicas Dimensiones 145.9 x 84.3 x 8.3 cm Peso 22 kg</p> <p>Tiempo de entrega de 3 a 5 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 13,949.00	\$ 13,949.00

Cantidad

Producto

P. Unitario

Total

1 x



TV 65" 4K SMART TV UHD, AI ThinQ, RES. 3840 X 2160, HDR10 PRO 360 VR,

\$ 18,169.00

\$ 18,169.00

PANEL IPS, DTS VIRTUAL X

Especificaciones Generales

Marca LG

Modelo 65UM7100PUA

Serie UM71

Color Negro

Tipo Televisión

Pantalla

Tipo de Pantalla LED Smart TV

Tamaño de Pantalla 65"

Tipo de Panel IPS

Resolución Máxima 3840 x 2160 (Ultra HD 4K)

Relación de Aspecto 16:9

Frecuencia de Actualización 60Hz

Conectividad

Entrada HDMI 1

Puertos USB 2

Red (RJ45) 1

Wi-Fi (802.11) SI

Conveniencia

Reproductor de Medios Bluetooth 4.0

Bocinas Integradas 2 x 10W

Tiempo de entrega de 5 a 8 días hábiles

NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

Precios Válidos hasta el 30 de Octubre

Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A.

Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
1 x	<p>Videoprojector Epson PowerLite S39 3LCD SVGA 3300Lum HDMI</p> <p>CONTROL DE ENERGÍA Fuente de energía Corriente alterna Consumo energético 326 W Consumo de energía (inactivo) 2 W Consumo (modo de ahorro) 237 W</p> <p>CONDICIONES AMBIENTALES Intervalo de temperatura operativa 5 - 35 °C</p> <p>DETALLES TÉCNICOS RS-232C</p> <p>CONEXIÓN Ethernet Wifi Opcional Wi-Fi estándares IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n</p> <p>PROYECTOR Brillo de proyector 3300 lúmenes ANSI Tecnología de proyección 3LCD Resolución original del proyector SVGA (800x600) Razón de contraste (típica) 15000:1 Relación de aspecto nativa 4:3 Distancia de proyección del objetivo 0,76 - 8,89 m Número de colores 1.073 billones de colores Corrección trapezoidal, horizontal 30 Corrección vertical de keystone (trapezoide) 30</p> <p>VÍDEO Señal analógica NTSC, PAL Alta Definición Total Formatos gráficos soportados 640 x 480 (VGA), 1024 x 768 (XGA), 1280 x 1024 (SXGA), 1280 x 800 (WXGA), 1280 x 960, 1366 x 768, 1400 x 1050 (SXGA+), 1440 x 900 (WXGA+)</p> <p>LÁMPARAS Duración de lámpara 6000 h Potencia de bombilla 210 W Tipo de lámpara UHE Cantidad de lámparas 10000 lámpara(s)</p> <p>PUERTOS E INTERFACES Cantidad de puertos VGA (D-Sub) 3 Número de puertos HDMI 1 Cantidad de puertos USB 2.0 1 Entrada de audio (L,R) 1</p> <p>Tiempo de entrega Inmediata NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 6,999.00	\$ 6,999.00

Cantidad

Producto

P. Unitario

Total

1 x	<p>Grabador de voz digital Sony ICD-PX470 - LCD - 4GB Memoria flash - microSD, microSDHC, microSDXC Soportado - MP3, WMA, AAC-LC, AAC - Mono - 159Hora(s) Grabación - USB , Auricular - Pórtatil</p> <p>Almacenamiento</p> <p>Capacidad de Memoria Flash: 4GB</p> <p>Tarjeta de memoria admitida: microSD</p> <p>microSDHC</p> <p>microSDXC</p> <p>Audio</p> <p>MMobile: AAC</p> <p>AAC-LC</p> <p>MP3</p> <p>WMA</p> <p>Modos de grabación: Mono</p> <p>Tiempo de grabación máx.: 159Hora(s)</p> <p>Basic</p> <p>Capacidad de Memoria Flash: 4GB</p> <p>Dispositivos Incorporados: Micrófono</p> <p>Nombre de Marca: Sony</p> <p>Tarjeta de memoria admitida: microSD</p> <p>microSDHC</p> <p>microSDXC</p> <p>Tiempo de grabación máx.: 159Hora(s)</p> <p>Tipo de Producto: Grabador de voz digital</p> <p>USB: Sí</p> <p>Yes</p> <p>Tiempo de entrega de 3 a 5 días hábiles</p> <p>NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN</p> <p>HASTA AGOTAR EXISTENCIAS</p> <p>Precios Válidos hasta el 30 de Octubre</p> <p>Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A.</p> <p>Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 1,279.00	\$ 1,279.00
1 x	<p>CAMARA EOS REBEL T7I KIT CON LENTE EF18-55 ISSTM USCAN</p> <p>1894C002AA/BA</p> <p>Tiempo de entrega de 3 a 5 días hábiles</p> <p>NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN</p> <p>HASTA AGOTAR EXISTENCIAS</p> <p>Precios Válidos hasta el 30 de Octubre</p> <p>Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A.</p> <p>Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 20,940.00	\$ 20,940.00

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
1 x	<p>Sigma 18-35mm F1.8 Art DC HSM Lens for Canon 18-35mm focal length 27-52.5mm equivalent focal length on APS-C cameras F1.8 maximum aperture; F16 minimum Ring-type ultrasonic-type AF motor with full-time manual focusing 72mm filter size</p> <p>Tiempo de entrega de 20 a 25 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 19,999.00	\$ 19,999.00
1 x	<p>Lente Canon EF-S 17-55mm F/2.8 IS USM Tiempo de entrega de 20 a 25 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 22,649.00	\$ 22,649.00
4 x	<p>Toner HP 414A Negro Original LaserJet W2020A Tiempo de entrega de 10 a 12 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 1,559.00	\$ 6,236.00
3 x	<p>Cartucho tóner 414A Cyan Original HP W2021A Tiempo de entrega de 1 a 2 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 2,059.00	\$ 6,177.00
3 x	<p>Cartucho tóner 414A Amarillo Original HP W2022A Tiempo de entrega de 1 a 2 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 2,059.00	\$ 6,177.00
3 x	<p>Cartucho tóner 414A Magenta Original HP W2023A Tiempo de entrega de 1 a 2 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 2,059.00	\$ 6,177.00

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
1 x	Videocámara digital Canon XA11 7.6cm (3") - Pantalla Táctil LCD - RGB CMOS - Full HD - Negro - 16:9 - AVCHD, MPEG-2, H.264/MPEG-4 AVC, MP4 - 20x Zoom óptico - 400x Zoom Digital - Óptico, Electrónico/a (IS) - HDMI - USB - SD, SDHC, SDXC - Tarjeta de memoria Tiempo de entrega de 1 a 2 días hábiles NO CANCELACIÓN NO DEVOLUCIÓN HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos hasta el 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A. Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.	\$ 28,599.00	\$ 28,599.00

Subtotal:	\$ 567,320.00
IVA:	\$ 90,771.20
Total:	\$ 658,091.20

* Todos los precios estan expresados en **Pesos MNX**

Condiciones comerciales

- Estos precios pueden variar sin previo aviso.
- Vigencia de la propuesta 1 día, t.c del día.
- La garantía de los productos se ajusta a las Políticas y Procedimientos que marca el Fabricante.
- Los tiempos de entrega son estimados y algunas veces están fuera de nuestro control. Favor de Considerar un margen de seguridad.
- En caso de envió por paqueteria el costo de envió y seguro son por cuenta del cliente.

Cuentas bancarias

Nombre: Samsara Tecnologia y Soluciones S.A. de C. V. No. Cuenta Banamex MN: 7470044639 Clabe: 002150474700446396 No. de cuenta Bancomer MN: 0146805353 Clabe: 012150001468053536

Av. 20 de Noviembre 509 Chihuahua, Chihuahua, Mexico.
Teléfono: 01 (614) 416 66 21




samsara
Tecnología | Soluciones

Folio 43733
25 Octubre 2019

Laura Valdez
Tel. 614-545-0111
Cel. 614-278-2272
Asesor en TI
laura.valdez@samsarasoluciones.com
Samsara Tecnología y Soluciones S.A. de C.V.

Propuesta Tóner HP Num 30A Negro

Gobierno del Estado de Chihuahua / Anticorrupcion
Gobierno del Estado de Chihuahua / Anticorrupcion
Almendra Rodríguez
Tel. [614-4428888]

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
4 x	Tóner HP Num 30A, Negro Tiempo de entrega inmediata HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos al 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.	\$ 1,119.00	\$ 4,476.00
9 x	 Maletín TECHZONE Essential, Negro, Nylon, Maletín, Universal Confeccionado en duradero nylon;\n- Compartimiento acolchonado para computadoras de hasta 15.4 pulgadas;\n- Manija remachada y reforzada en los puntos de carga;\n- Cierres de doble tirador y pies de hule antideslizante;\n- Practico bolsillo frontal.\n- Asa acolchonada y reforzada;\n- Compartimientos para bolígrafos, CDs, llaves y tarjetas de presentación;\n- Practica bolsa posterior. Tiempo de entrega inmediata HASTA AGOTAR EXISTENCIAS Precios Válidos al 30 de Octubre Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.	\$ 309.00	\$ 2,781.00
		Subtotal:	\$ 7,257.00
		IVA:	\$ 1,161.12
		Total:	\$ 8,418.12

* Todos los precios estan expresados en **Pesos MNX**

Condiciones comerciales

- Estos precios pueden variar sin previo aviso.
- Vigencia de la propuesta 15 días, en función del tipo de cambio.
- La garantía de los productos se ajusta a las Políticas y Procedimientos que marca el Fabricante.
- Los tiempos de entrega son estimados y algunas veces están fuera de nuestro control. Favor de Considerar un margen de seguridad.
- En caso de envió por paquetería el costo de envió y seguro son por cuenta del cliente.

Cuentas bancarias

Nombre: Samsara Tecnologia y Soluciones S.A. de C. V. No. Cuenta Banamex MN: 7470044639 Clabe: 002150474700446396 No. de cuenta Bancomer MN: 0146805353 Clabe: 012150001468053536

Av. 20 de Noviembre 509 Chihuahua, Chihuahua, Mexico.

Teléfono: 01 (614) 416 66 21




samsara
Tecnología | Soluciones

Folio 43745
25 Octubre 2019

Laura Valdez
Tel. 614-545-0111
Cel. 614-278-2272
Asesor en TI
laura.valdez@samsarasoluciones.com
Samsara Tecnología y Soluciones S.A. de C.V.

Propuesta Office 365 Personal MICROSOFT ESD, 1, Electronic Software Download (ESD)

Gobierno del Estado de Chihuahua / Anticorrupcion
Gobierno del Estado de Chihuahua / Anticorrupcion
Almendra Rodríguez
Tel. [614-4428888]

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
27 x	Office 365 Personal MICROSOFT ESD, 1, Electronic Software Download (ESD)	\$ 939.00	\$ 25,353.00
	<p>LICENCIA</p> <p>Cantidad de licencia 1 licencia(s)</p> <p>Tipo de software Descarga electrónica de software (ESD, Electronic Software Download)</p> <p>Periodo de licenciamiento 1 año(s)</p> <p>REQUISITOS DEL SISTEMA</p> <p>Velocidad mínima del procesador 1000 MHz</p> <p>Espacio mínimo de almacenamiento del disco 3000 MB</p> <p>RAM mínima 1024 MB</p> <p>Tiempo de entrega inmediata</p> <p>HASTA AGOTAR EXISTENCIAS</p> <p>Precios Válidos al 30 de Octubre</p> <p>Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A</p> <p>Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>		

Subtotal: \$ 25,353.00

IVA: \$ 4,056.48

Total: \$ 29,409.48

* Todos los precios estan expresados en **Pesos MN**.

Condiciones comerciales

- Estos precios pueden variar sin previo aviso.
- Vigencia de la propuesta 15 días, en función del tipo de cambio.
- La garantía de los productos se ajusta a las Políticas y Procedimientos que marca el Fabricante.
- Los tiempos de entrega son estimados y algunas veces están fuera de nuestro control. Favor de Considerar un margen de seguridad.
- En caso de envío por paquetería el costo de envío y seguro son por cuenta del cliente.

Cuentas bancarias

Nombre: Samsara Tecnología y Soluciones S.A. de C. V. No. Cuenta Banamex MN: 7470044639 Clabe: 002150474700446396 No. de cuenta Bancomer MN: 0146805353 Clabe: 012150001468053536

Av. 20 de Noviembre 509 Chihuahua, Chihuahua, Mexico.

Teléfono: 01 (614) 416 66 21



samsara
Tecnología | Soluciones

Folio 43732
25 Octubre 2019

Laura Valdez
Tel. 614-545-0111
Cel. 614-278-2272
Asesor en TI
laura.valdez@samsarasoluciones.com
Samsara Tecnología y Soluciones S.A. de C.V.

Propuesta PowerEdge T440

Gobierno del Estado de Chihuahua / Anticorrupcion
Gobierno del Estado de Chihuahua / Anticorrupcion
Almendra Rodríguez
Tel. [614-4428888]

Cantidad	Producto	P. Unitario	Total
1 x	<p>PowerEdge T440</p> <p>Chassis with up to 16, 2.5" Hot Plug Hard Drives, Tower Configuration</p> <p>Procesador Intel Xeon Silver 4208 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/s, 11M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-2400</p> <p>Memoria Ram (2) 16GB RDIMM, 2666MT/s, Dual Rank</p> <p>C3, RAID 1 for 2 HDDs or SSDs (Matching Type/Speed/Capacity)</p> <p>RAID/Internal Storage Controllers PERC H740P RAID Controller, 8GB NV Cache, Adapter, Full Height</p> <p>Discos Duros(2) 1TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 2.5in Hot-plug Hard Drive</p> <p>Controladora iDRAC9 Enterprise con administración de configuración de servidor OME</p> <p>Power Cords (2) NEMA 5-15P to C13 Wall Plug, 125 Volt, 15 AMP, 10 Feet (3m), Power Cord, North America</p> <p>Garantía de 3 años en reparación básica de hardware: Solo hardware, 5x10; Servicio en el sitio al siguiente día laborable, 5x10</p> <p>Tiempo de entrega de 20 a 25 días hábiles</p> <p>HASTA AGOTAR EXISTENCIAS</p> <p>Precios Válidos al 30 de Octubre</p> <p>Toda Cancelación, Devolución o Cheque Devuelto genera un cargo del 20% más I.V.A</p> <p>Producto sobre pedido. No Cancelación, No devolución.</p>	\$ 129,559.00	\$ 129,559.00
		Subtotal:	\$ 129,559.00
		IVA:	\$ 20,729.44
		Total:	\$ 150,288.44

Condiciones comerciales

- Estos precios pueden variar sin previo aviso.
- Vigencia de la propuesta 15 días, en función del tipo de cambio.
- La garantía de los productos se ajusta a las Políticas y Procedimientos que marca el Fabricante.
- Los tiempos de entrega son estimados y algunas veces están fuera de nuestro control. Favor de Considerar un margen de seguridad.
- En caso de envío por paquetería el costo de envío y seguro son por cuenta del cliente.

Cuentas bancarias

Nombre: Samsara Tecnologia y Soluciones S.A. de C. V. No. Cuenta Banamex MN: 7470044639 Clabe: 002150474700446396 No. de cuenta Bancomer MN: 0146805353 Clabe: 012150001468053536

Av. 20 de Noviembre 509 Chihuahua, Chihuahua, Mexico.

Teléfono: 01 (614) 416 66 21



ESTRELLAS EN COMPUTOSA DE CV
 RFC: ECO1409258Y4 , Agustín Mejía 2106, Tel 414-26-16

Cliente	
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTI SEPTIMA #602 COL. CENTRO CHIHUAHUA SES171021SR5	Contacto:

Folio	Fecha
000044899	08/oct./2019

Cotización

Vigencia	Terminos de pago	Vendedor
15/oct./2019	CONTADO	IDALIA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
VARIOS	Desktop Dell Optiplex 3060 MFF Intel Core i5 8400T Disco duro 1 TB Ram 8 GB Windows 10 Pro Categoría: Computo SubCategoría: Desktop Marca: Dell Serie: Optiplex Modelo: 3060 MFF Procesador: Intel Core i5 8400T Disco duro: 1 TB • Memoria: 8GB, DDR4, 2666MHz • Gráficos de video: Intel® Integrados • Disco Duro: 2.5" 1TB 7200rpm HDD • Teclado: Dell KB216 USB, en español • Mouse: Dell MS116 USB Memoria Ram: 8 GB Sistema operativo: Windows 10 Pro SOBRE PEDIDO DE 3 DIAS HABILES ***	PIEZA	10	14,007.7586		140,077.59
VARIOS	Monitor Dell LED E2216H FHD 21.5" Resolucion 1920 x 1080 Panel Tipo de pantalla: LED Modelo: E2216H Tecnología: FHD Tamaño de pantalla: 21.5" Resolución: 1920 x 1080 Tipo de panel: TN	PIEZA	11	2,204.3100		24,247.41
VARIOS	SOBRE PEDIDO DE 1 DIA HABIL** Dell Desktop Optiplex 7070 Mini Torre, Intel Core i7-9700, 16 GB RAM, 1TB 7200RPM, Intel Graphics, W10 Pro, DVD/RW, 3 -Años Garantía. Memoria*: 16GB, DDR4, 2666MHz • Gráficos de video*: Gráficos integrados Intel • Disco Duro*: 3.5" 1TB 7200rpm SATA • Mouse: Dell MS116 Wired Mouse • Teclado: Dell KB216 Wired Keyboard, Spanish SOBRE PEDIDO DE 1 DIA HABIL**	PIEZA	1	25,750.2100		25,750.21

CON ATENCION.:ALMENDRA RODRIGUEZ

Continúa en la sig. hoja *****

Firma Vendedor



ESTRELLAS EN COMPUTOSA DE CV

Cliente
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTI SEPTIMA #602 COL. CENTRO CHIHUAHUA SES171021SR5

Folio
000044899

Fecha
08/oct./2019

Cotización

Vigencia
15/oct./2019

Terminos de pago
CONTADO

Vendedor
IDALIA

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
VARIOS	iMac APPLE MMQA2E/A Capacidad de disco duro 1 TB Diagonal de la pantalla 21.5 pulgadas Familia de procesador Intel Core i5 Memoria interna 8 GB Sistema operativo instalado MAC OS Sierra SOBRE PEDIDO DE 3 DIAS HABILES **	PIEZA	2	27,370.9000		54,741.80
VARIOS	Tableta Wacom Bamboo Slate,Small Alámbrico/Inalámbrico, Gris/Naranja de Wacom Categoría: Computadoras Sub Categoría: Portátiles / Tablets Tableta Wacom Bamboo Slate,Small Alámbrico/Inalámbrico, Gris/Naranja Alto del Producto 27.00 cms Ancho del Producto 4.00 cms Largo del Producto 22.00 cms Peso de Embalaje 940.00 grs + Wacom Pluma Bamboo Finition 3 Stylus (Negro)para iPads y iPhones VPN: CS610CK SOBRE PEDIDO DE 5 DIAS HABILES ***	PIEZA	1	3,439.0580		3,439.06
VARIOS	Lenovo Maletín Lenovo Profesional, admite computadoras por táctiles de hasta 15.6 pulgadas, bolsillo de almacenamiento ad icional e... VPN: 4X40Q26384 SOBRE PEDIDO DE 3-5 DIAS HABILES **	PIEZA	9	950.0000		8,550.00
VARIOS	Teléfono IP empresarial para 16 líneas SIP con 2 pantallas LC D a Color, 8 teclas BLF/DSS y conferencia de 3 vías, PoE XSSFANVIL SOBRE PEDIDO DE 3 DIAS HABILES **	PIEZA	16	1,679.3100		26,868.96

CON ATENCION.:ALMENDRA RODRIGUEZ

Firma Vendedor

Continúa en la sig. hoja *****



ESTRELLAS EN COMPUTADORA DE CV

Ciente
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTI SEPTIMA #602 COL. CENTRO CHIHUAHUA SES171021SR5

Folio
000044899

Fecha
08/oct./2019

Cotización

Vigencia
15/oct./2019

Terminos de pago
CONTADO

Vendedor
IDALIA

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
VARIOS	<p>Servidor Dell PowerEdge T440 Xeon 3106 8-Cores, 32 GB , 2 TB SATA, Torre Formato Torre Memoria de 32GB (2 memorias de 16) 2 TB en Disco duro (2 discos de 1tb) INCLUYE .Windows Server Standard 2019 Procesador de 8core. Garantia de 3 años, 24x7 1 Procesador Intel® Xeon® Bronze 3106 1.7GHz, 8 Cores (2) piezas 1TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 3.5in Cabled Hard Drive (2) piezas 16GB memorias , 2666MT/s, TRAER 2 MEMORIAS DE 16 GB 32GB Dual Rank RAID Configuration 2 PUERTOS ETHERNET DE 1GB C3, RAID 1 for 2 (Matching Type/Speed/Capacity) Unidad Optica: NO Optical Drive; Fuente Poder: Single, Hot Plug (1+0) 495W (soporta segunda fuente); PERC H330 +RAID Controller: 0, 1, 10, 5, 50; Red: On-Board Broadcom 5720 Dual Port 1GBE LOM (dos puertos); Management: iDRAC9, Basic; Chasis: soporta 8 discos, 3.5" Hot-Plug HD INCLUYE. Licencia Dell Windows 2019 Standard Categoría: Software y Garantías SubCategoría: Sistemas Operativos Marca: Dell INCLUYE GARANTIA EXTENDIDA 3 AÑOS 24/7 no cancelación, No devolución</p>	PIEZA	1	94,780.4000		94,780.40
VARIOS	<p>SOBRE PEDIDO DE 4.6 SEMANAS ** 1210-AGMG Monitor Dell LED E1916HV HD 18.5" Resolucion 1366 x 768</p>	PIEZA	1	1,425.0100		1,425.01

CON ATENCION.:ALMENDRA RODRIGUEZ

Firma Vendedor

Continúa en la sig. hoja *****



ESTRELLAS EN COMPUTOSA DE CV

Cliente
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTI SEPTIMA #602 COL. CENTRO CHIHUAHUA SES171021SR5

Folio
000044899

Fecha
08/oct./2019

Cotización

Vigencia	Terminos de pago	Vendedor
15/oct./2019	CONTADO	IDALIA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	Panel TN SOBRE PEDIDO DE 1 DIA HABIL**					
VARIOS	634-BSFO 1-pack of Windows Server 2019 User CALs (Standard or LICENCIAS LOCALES DEPENDIENDO DE LAS LICENCIAS QUE NESESITE * SOBRE PEDIDO DE 3 DIAS HABILES **	PIEZA	5	1,995.6900		9,978.45
VARIOS	Microsoft Office 365 Personal Esp 1YR Latam SOBRE PEDIDO DE 1 DIA HABIL**	PIEZA	27	1,096.5600		29,607.12
VARIOS	ADOBE CREATIVE CLOUD . VPN: CREATIVE CLOUD SKU: 9710327 SOBRE PEDIDO DE 15-17 DIAS HABILES***	PIEZA	2	22,262.9400		44,525.88
VARIOS	ADOBE ACROBAT DC . VPN: ACROBAT DC SKU: 9710328 SOBRE PEDIDO DE 8-10 DIAS HABILES **	PIEZA	3	5,269.8500		15,809.55
8801643170974	TELEVISION SAMSUNG SMART TV 65" UN65NU7100 LED UH D 4K EN STOCK ENTREGA INMEDIATA **	PIEZA	1	19,150.8700		19,150.87
010343935594	VIDEOPROYECTOR EPSON POWERLITE S39 3300 LUMENES, VIDEOPROYECTOR EPSON POWERLITE S39 3300 LUMENES, SVGA(800X600) HDMI,VGA V11H854020 EN STOCK ENTREGA INMEDIATA *	PIEZA	1	6,585.3400		6,585.34
VARIOS		PIEZA	3	2,016.3900		6,049.17



CON ATENCION.:ALMENDRA RODRIGUEZ

Continua en la sig. hoja *****

Firma Vendedor



ESTRELLAS EN COMPUTADORA DE CV

Ciente
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTI SEPTIMA #602 COL. CENTRO CHIHUAHUA SES171021SR5

Folio	Fecha
000044899	08/oct./2019

Cotización

Vigencia	Terminos de pago	Vendedor
15/oct./2019	CONTADO	IDALIA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
VARIOS	VIDEOPROYECTOR EPSON POWERLITE S39 3300 LUMENES, SVGA(800X600) HDMI,VGA V11H854020 SOBRE PEDIDO DE 3-5 DIAS HABILES **	PIEZA	1	21,040.5200		21,040.52
889894797452	Canon CAMARA EOS REBEL T7I KIT CON LENTE EF18-55 IS STM USCAN SOBRE PEDIDO DE 3 DIAS HABILES ** *LOS PRECIOS PUEDEN VARIAR SIN PREVIO AVISO. *SUJETO A DISPONIBILIDAD. *PRECIOS MAS IVA	PIEZA	4	1,042.2400		4,168.96
VARIOS	Toner HP 414A 1W2021A Toner HP 414A Cian Original LaserJet SOBRE PEDIDO DE 3 DIAS HABILES ***	PIEZA	1	2,146.5600		2,146.56
VARIOS	HP INC TONER MAGENTA HP 414A RENDIMIENTO 2,100PAG SOBRE PEDIDO DE 3-5 DIAS HABILES **	PIEZA	1	2,146.5600		2,146.56
CONECTOR	HP INC TONER NEGRO HP 414A RENDIMIENTO 2,400PAG W 2020A sobre pedido de 3-5 dias habiles *	PIEZA	1	1,886.0000		1,886.00
VARIOS	Toner HP 414A Magenta Original LaserJet Código: W2023A SOBRE PEDIDO DE 3 DIAS HABILES **	PIEZA	1	2,146.6800		2,146.68
VARIOS	CAMARA CANON EOS REBEL T7i LENTE EF-S 18-55MM IS ST M Categoría: Cámara Video y Proyección	PIEZA	1	19,522.4000		19,522.40

CON ATENCION.:ALMENDRA RODRIGUEZ

Firma Vendedor

Continúa en la sig. hoja *****



ESTRELLAS EN COMPUTOSA DE CV

Cliente
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTI SEPTIMA #602 COL. CENTRO CHIHUAHUA SES171021SR5

Folio
000044899

Fecha
08/oct./2019

Cotización

Vigencia	Terminos de pago	Vendedor
15/oct./2019	CONTADO	IDALIA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
	SubCategoría: Cámaras Píxeles: 24.2MP Pantalla: 3" Color: Negro Batería: Ion de Litio Marca: Canon					
VARIOS	SOBRE PEDIDO DE 3 DIAS HABILES **	PIEZA	1	27,855.0000		27,855.00
	VIDEOCAMARA XA11 GRAN ANGULAR . Canon Videocámara digital Canon XA11 - 7.6cm (3") - Pantalla Táctil LCD - RGB CMOS - Full HD - Negro - 16:9 - AVCHD, MPEG-2, H.2... Videocámara digital Canon XA11 - 7.6cm (3") - Pantalla Táctil LCD - RGB CMOS - Full HD - Negro - 16:9 - AVCHD, MPEG-2, H.264/MPEG-4 AVC, MP4 - 20x Zoom óptico - 400x Zoom Digital - Óptico, Electrónico/a (IS) - HDMI - USB - SD, SDHC, SD XC - Tarjeta de memoria					
097855088802	SOBRE PEDIDO DE 5 DIAS HABILES ** KIT TECLADO/RATON LOGITECH MK120 USB KIT INALAMBRICO MICROSOFT TECLADO Y RATON 900 USB PT3-00004 EN STOCK ENTREGA INMEDIATA *+	PIEZA	1	254.3200		254.32
VARIOS	REPORTERA SONY, 4G MP 3,BATAAA,CONEX.PC,ESTEREO,A UDI Grabador de voz digital Sony ICD-PX470 - LCD - 4GB Memoria flash - microSD, microSDHC, microSDXC Soportado - MP3, WMA, AAC-LC, AAC - Mono - 159Hora(s) Grabación - USB , Auricular - Pórtatil En Sony, nuestra misión es ser una compañía que inspire y satisfaga tu curiosidad. Nuestra pasión por la tecnología, el contenido y los servicios, y la búsqueda de la innovación nos impulsan a ofrecer emociones y entretenimientos sin precedentes, como sólo Sony sabe hacerlo. Creamos nuevas culturas y experiencias. Todo lo que hacemos es para causarte una emoción.	PIEZA	3	1,501.8900		4,505.67

CON ATENCION.:ALMENDRA RODRIGUEZ

Firma Vendedor

Continúa en la sig. hoja *****



ESTRELLAS EN COMPUTOSA DE CV

Cliente
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTI SEPTIMA #602 COL. CENTRO CHIHUAHUA SES171021SR5

Folio
000044899

Fecha
08/oct./2019

Cotización

Vigencia
15/oct./2019

Terminos de pago
CONTADO

Vendedor
IDALIA

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SOBRE PEDIDO DE 5 DIAS HABILES **					

CON ATENCION.:ALMENDRA RODRIGUEZ

Firma Vendedor

Subtotal	597,259.49
IVA16	95,561.52
Total	692,821.01

Cotización/Quotation	25653
Fecha/Date	05/11/2019
Vence/Expiration	10/11/2019

Cotización



Elite Partner
Office Printing Solutions

Cliente / Customer:	
Código / Code:	C000001
Nombre / Name:	CLIENTE CONTADO
Dirección/Address:	.. MX
Ciudad / City:	CP / ZIP:
Estado / State:	Pais / Country: Mexico
At'n:	Requisitor: REP
Tel. / Phone:	

Partida Item	No. Parte part number	Cant Qty	Entrega Delivery	Unidad	P. UNIT Unit Price	Importe Extension
001	sws-3356	27	6-8 dias habiles	H87	900.0000	24,300.00
002	KX-HDV130XB	16	12-15 dias habiles	H87	1,200.0000	19,200.00
003	P06421-B21	1	2-3 semanas	H87	80,535.0000	80,535.00
004	655710-B21	1	2-3 semanas	H87	6,800.0000	6,800.00
005	MNL-1625	1	6-8 dias habiles	H87	2,155.0000	2,155.00
006	KB-586	1	6-8 dias habiles	H87	100.0000	100.00
007	MS-1136	1	6-8 dias habiles	H87	50.0000	50.00
008	CF230A	4	6-8 dias habiles	H87	1,238.0000	4,952.00

Indicador	Impuesto %	Neto	Impuesto
I.V.A.	16.00	138,092.00	22,094.72

Subtotal: 138,092.00 MXP

I.V.A/Tax: 22,094.72 MXP

Total: 160,186.72 MXP

Fin de validez de esta Cotización: 10/11/2019

UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES, CAMBIOS Y/O CANCELACIONES. LA GARANTIA DE LOS PRODUCTOS ESTA SUJETA A LOS PROCESOS Y POLITICAS DEL FABRICANTE. TODA NOTA DE CRÉDITO CAUSA UN CARGO DEL 5% SOBRE EL MONTO DE LA FACTURA.



-Ningún empleado del departamento de ventas-

Autorizado por/Authorized by

DATOS DEL CLIENTE

ATN: ALMENDRA RODRÍGUEZ

MICROPESE, SA DE CV
TEL. (614) 442-62-00
CALLE ACACIAS #710
COL. GRANJAS
CHIHUAHUA, CHIH. 31100

Estimado (a):

En atención a su solicitud, me permito enviarle la cotización correspondiente a los productos de su interés.

CANTIDAD	NÚMERO DE PARTE	PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	TIEMPO DE ENTREGA
10	TF84X	Desktop Dell Optiplex 7060 MFF Intel Core i5 8500T Disco duro 1 TB Ram 8 GB Windows 10 Pro	\$ 13,420.00	\$ 134,200.00	3-5 DIAS

- Marca: Dell
- Serie: Optiplex
- Modelo: 7060 MFF
- Procesador: Intel Core i5 8500T
- Disco duro: 1 TB
- Memoria Ram: 8 GB
- Sistema operativo: Windows 10 Pro



1	NCDJ1	Desktop Dell Vostro 3470 SSF Intel Core i7 8700 Disco duro 1 TB Ram 8 GB Windows 10 Pro	\$ 14,332.00	\$ 14,332.00	2-3 DIAS
---	-------	---	--------------	--------------	----------

- Marca: Dell
- Serie: Vostro
- Modelo: 3470 SSF
- Procesador: Intel Core i7 8700
- Disco duro: 1 TB
- Memoria Ram: 8 GB
- Sistema operativo: Windows 10 Pro



2		iMac de 21.5 pulgadas procesador de doble núcleo de 2.3 GHz con Turbo Boost de hasta 3.6 GHz Almacenamiento de 1 TB	\$ 30,240.00	\$ 60,480.00	3-5 DIAS
---	--	---	--------------	--------------	----------



- Procesador Intel Core i5 de doble núcleo y 2.3 GHz de séptima generación
- Turbo Boost de hasta 3.6 GHz
- 8 GB de memoria de 2133 MHz, configurable a 16 GB
- Disco duro de 1 TB¹
- Intel Iris Plus Graphics 640
- Dos puertos Thunderbolt 3
- Pantalla sRGB de 1920 x 1080

ESTUDIO DE MERCADO - SERVICIOS DE LOGISTICA AVANZADA EN IT S.A. DE C.V. - SECRETARIA ANTICORRUPCION DE CHIHUAHUA

DESCRIPCION	CANTIDAD	MARCA Y MODELO	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
Computadora de escritorio DELL i5-8400 8a Gen. Windows 10 Pro, 64 bits, memoria RAM 8 GB Pantalla 21", disco duro 1TB, teclado en español, mouse óptico. 1 año de Garantía	10	Dell Optiplex 3070 SFF con Monitor Dell E2216H de 21.5"	\$ 16,588.00	\$ 165,880.00
Computadora de escritorio DELL i7-8700 Windows 10 Pro, 64 bits, memoria 16 GB 7ma generación, pantalla 21", disco duro 1TB. 1 año de Garantía	1	Dell Optiplex 7070 SFF con Monitor Dell E2216H de 21.5"	\$ 23,999.00	\$ 23,999.00
Computadora de escritorio IMAC, procesador Intel Core i5 de doble núcleo y 2.3 GHz (Turbo Boost de hasta 6 GHz), pantalla de 21.5" retro iluminada por LED, resolución de 1920x1080 compatible con millones de colores, Memoria 8GB DDR4 de 2133 MHz configurable a 16GB, disco duro de 1TB (5400 rpm), configurable a Fusion Drive de 1TB o SSD de 256 GB, Intel Iris Plus, Sistema Operativo MAC OS, Cámara FaceTime HD, salida de video digital Thunderbolt 3, salida DisplayPort nativa a través de USB-C, bocinas estéreo, micrófono, entrada de 3.55 mm para audífonos, conexión inalámbrica WIFI y Bluetooth	2	Apple iMac Retina con pantalla de 21.5" 4K Core i5 de 3,0GHZ /8GB /1TB /MAC OS SIERRA /PLATA Modelo MNDY2E/A	\$ 27,999.00	\$ 55,998.00
Tableta con lápiz sensible a la presión inalámbrico y sin pilas (Modelo Bluetooth), medidas 264x200x88 mm, niveles de presión 4096, peso 410 gr, lápiz 11.2 gr, resolución 2540 lpi. 1 año de garantía.	1	Tableta wacom intuos median con lapiz y bluetooth Modelo CTL6100WLE0	\$ 3,375.00	\$ 3,375.00
Mochila portafolio maleta laptop, material nylon, color negro, Capacidad para un computadora portátil de 15.6"	9	Mochila de Nylon Dell Essential para Notebook de hasta 15.6" color negro mod. 460-BBYU	\$ 599.00	\$ 5,391.00
Teléfono IP FANVILL X3G PoE habilitado, Voz HD, Manos libres (HF) con soporte a diadema (HP), Compatible con certificaciones estándar (CE/FCC), Llamada en espera, Transferencia de llamada, Directorio 500 entradas, CODEC de banda ancha G.722, CODEC de banda estrecha G.711a/u, G.723.1, G.726-32K, G.729AB, Ethernet puerto de doble puente para PC Bypass, VPN: Basic Unencrypted / OpenVPN, Configuración IP: Estática / DHCP / PPPo	16	Teléfono IP Fanvil con pantalla de 2.8" modelo X3G	\$ 1,669.00	\$ 26,704.00
Servidor 32 GB Ra, 8 núcleos, 1 arreglo de espejo de 2 TB (Dell o HP), cable de poder, VGA cable, manual, 1 año de garantía	1	Servidor de Rack Dell-EMC modelo R440	\$ 78,999.00	\$ 78,999.00
Monitor Led FHD 19.5" 1 año de garantía	1	Monitor LED Dell de 19.5" 1600x900 60Hz, modelo E2016H	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00
Teclado inalámbrico con nanoreceptor USB, Radio de acción inalámbrico: 10 metros / 33 pies, Teclas planas, altura de teclado ajustable, baterías: 2 x AAA, duración de las baterías (no recargables): 36 meses, botones/Teclas especiales: 15 teclas de función accesibles a través de la tecla "fn". Un año de garantía de hardware limitada	1	Teclado y Mouse inalámbrico Logitech modelo MK235	\$ 479.00	\$ 479.00
Mouse español con nano receptor USB, radio de acción inalámbrico: 10 metros /33 pies, tecnología de sensor: Seguimiento óptico avanzado, batería: 1 x AA, duración de las baterías (no recargables): 12 meses. Un año de garantía de hardware limitada	1	Teclado y Mouse inalámbrico Logitech modelo MK235	\$ 479.00	\$ 479.00

Licencia Microsoft Office 365	29	Microsoft Office 365 Business Premium, EN/ES, ESD Mod. KIQ-00219	\$ 3,176.00	\$ 92,104.00
Licencia Anual R STUDIO	1			\$ -
Licencia Anual STATA	1			\$ -
Licencia Adobe Creative Cloud	2			\$ -
Licencia Adobe Acrobat	3			\$ -
Wirecast Pro 12 Español 64 bits	1			\$ -
Pantalla 65" Ultra HD Led, Smart TV, HDMI, USB, WIFI, 1 año de garantía	1			\$ -
Video proyector SVGA/HDMI/3D 3200LUM Tecnología LED, 1 año de garantía	1	Videoprojector CASIO Híbrido Laser-LED de 3300 lúmenes modelo XJ-F10X	\$ 18,299.00	\$ 18,299.00
Grabadora de voz digital SONY LCD 4GB, 1 año de garantía	3	Grabador de voz digital Sony ICD-PX470 - LCD - 4GB Memoria	\$ 1,499.00	\$ 4,497.00
Cámara CANON EOS REBEL T7i Reflex, sensor CMOS APS-C de 24.2 megapíxeles, procesador de imagen DIGIC7, pantalla táctil LCD abatible de 3 pulgadas, rango de ISO nativo de 100 a 25600 puede expandirse hasta 51,200, video Full HD a 30 cuadros por segundo, WIFI, NFC Y Bluetooth, visor óptico de 45 punto de auto enfoque tipo cruz, sistema AF Dual Pixel CMOS, Time Lapse Movie, medios de grabación: tarjetas SD/SDHC/SDXC, Lentes compatibles EF, un año de garantía.	1	Cámara Canon EOS Rebel T7i Kit con Lente EF 18-55mm IS STM UScan	\$ 19,999.00	\$ 19,999.00
Lente CANON O TAMRON con montura EF-S / formato APS-C, 27,2-88 mm (equivalente a 35 mm), rango de apertura: f / 2,8 a f / 22, dos elementos UD y tres elementos esféricos, revestimiento Súper Spectra, sistema de AF de motor ultrasónico tipo anillo, Estabilizador óptico de imagen, diafragma redondeado de 7- Blade, zoom estándar tremendamente flexible para APS-C formato DSLRs, el EF-S 17-55 mm f / 2.8 IS USM combina el rango de longitud focal equivalente de 27,2-88 mm con un brillante f / 2.8 apertura máxima constante. Un año de garantía.	1			\$ -
Video cámara Profesional CANON, objetivo zoom óptico de 20x, sensor HD CMOS Pro, procesador de imagen DIGIC DV4, Video Full HD en 50P a 35 Mbps con rango dinámico del 600 por ciento Graba tanto en formato AVCHD como MP4, incluso al mismo tiempo, dos entradas XLR, entrada de auriculares, terminal HDMI e interfaz HD-SDI, Pantalla táctil de 3,0 pulgadas, 1 año de garantía.	1			\$ -
Tóner 30A Rendimiento 1600 páginas aproximadamente, Tecnología de Impresión Laser, Color de Impresión Blanco y Negro.	4			\$ -
Tóner HP LASERJET 415A Rendimiento 2300 páginas aproximadamente, Tecnología de Impresión Láser, Color de impresión Negro	3			\$ -
Tóner HP LASERJET 415A Rendimiento 2300 páginas aproximadamente, Tecnología de Impresión Láser, Color de impresión Cian	3			\$ -
Tóner HP LASERJET 415A Rendimiento 2300 páginas aproximadamente, Tecnología de Impresión Láser, Color de impresión Amarillo	3			\$ -

Tóner HP LASERJET 415A Rendimiento 2300 páginas aproximadamente, Tecnología de Impresión Láser, Color de impresión Magenta	3			\$ -
UPS NO BREAK 250W, RESPALDO 15 MIN	15	NoBreak COMPLET 500VA, 250W, 95-145V, 3.88kg, negro Modelo ERI-5-017	\$ 899.00	\$ 13,485.00
Reloj Checador	1	Terminal de Tiempo y asistencia (reloj checador) On The Minute 4.5 K20 terminal de huella digital/RFID/USB 50 empleados	\$ 4,700.00	\$ 4,700.00

Términos y condiciones comerciales:

- Precios en: Moneda Nacional, no incluyen el 16% de IVA.
- Cotización realizada por Servicios de Logística Avanzada en IT S.A. de C.V.
- Tiempo de entrega: 20 días hábiles después de procesar y autorizar la orden de compra.
- Vigencia de la cotización: 15 días hábiles posteriores a la fecha del presente documento.

Realizó: Izaí Mazuka, Director Comercial - SLA México - 09 de octubre de 2019

PARTIDA	ORDEN	PROVEEDOR	COSTO TOTAL	10%	L.I.	PROM. GRUPO 1	PROM. GRUPO 2	PROMEDIO PREPONDERANTE
UNO	1	ESTRELLAS DE COMPUTO S.A. DE C.V.	169,254.00	16,925.40	152,328.60			
	2	MICROPESE S.A. DE C.V.	161,402.40	16,140.24	145,262.16			
	3	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	158,677.56	15,867.76	142,809.80			
						163,111.32		163,111.32
DOS	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	32,427.24	3,242.72	29,184.52			
	2	SERVICIOS DE LOGISTICA AVANZADA EN IT S.A. DE C.V.	27,838.84	2,783.88	25,054.96			
	3	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	26,343.60	2,634.36	23,709.24			
						32,427.24	27,091.22	29,759.23
TRES	1	SERVICIOS DE LOGISTICA AVANZADA EN IT S.A. DE C.V.	32,478.84	3,247.88	29,230.96			
	2	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	31,750.24	3,175.02	28,575.22			
						32,114.54		32,114.54
CUATRO	1	SERVICIOS DE LOGISTICA AVANZADA EN IT S.A. DE C.V.	30,976.64	3,097.66	27,878.98			
	2	INFORMATION TECHNOLOGY STAFF S DE RL DE CV	22,272.00	2,227.20	20,044.80			
	3	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	21,139.84	2,113.98	19,025.86			
						30,976.64	21,705.92	26,341.28
CINCO	1	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	150,288.44	15,028.84	135,259.60			
	2	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	113,643.26	11,364.33	102,278.93			
						150,288.44	113,643.26	131,965.85
SEIS	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	2,557.00	255.70	2,301.30			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	2,273.60	227.36	2,046.24			
	3	MICROPESE S.A. DE C.V.	2,215.60	221.56	1,994.04			
						2,348.73		2,348.73
SIETE	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	295.01	29.50	265.51			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	265.64	26.56	239.08			
	3	MICROPESE S.A. DE C.V.	150.80	15.08	135.72			
						280.33	150.80	215.56
OCHO	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	295.01	29.50	265.51			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	230.84	23.08	207.76			
	3	MICROPESE S.A. DE C.V.	150.80	15.08	135.72			
						225.55		225.55
NUEVE	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	33,072.25	3,307.22	29,765.02			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	28,320.24	2,832.02	25,488.22			
	3	INFORMATION TECHNOLOGY STAFF S DE RL DE CV	27,144.00	2,714.40	24,429.60			
						33,072.25	27,732.12	30,402.18
DIEZ	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	51,650.00	5,165.00	46,485.00			
						51,650.00		51,650.00
ONCE	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	12,226.05	1,222.61	11,003.45			
						12,226.05		12,226.05
DOCE	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	22,215.01	2,221.50	19,993.51			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	16,180.84	1,618.08	14,562.76			
						22,215.01	16,180.84	19,197.92
TRECE	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	1,742.19	174.22	1,567.97			
	2	SERVICIOS DE LOGISTICA AVANZADA EN IT S.A. DE C.V.	1,738.84	173.88	1,564.96			
	3	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	1,483.64	148.36	1,335.28			
						1,740.52	1,483.64	1,612.08
CATORCE	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	24,407.00	2,440.70	21,966.30			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	24,290.40	2,429.04	21,861.36			
	3	SERVICIOS DE LOGISTICA AVANZADA EN IT S.A. DE C.V.	23,198.84	2,319.88	20,878.96			
						35,948.12		35,948.12
QUINCE	1	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	23,198.84	2,319.88	20,878.96			
						23,198.84		23,198.84
DIECISÉIS	1	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	33,174.84	3,317.48	29,857.36			
	2	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	32,311.80	3,231.18	29,080.62			
						32,743.32		32,743.32
DIECISIETE	1	INFORMATION TECHNOLOGY STAFF S DE RL DE CV	5,744.32	574.43	5,169.89			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	5,192.16	519.22	4,672.94			
	3	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	4,835.99	483.60	4,352.39			
						5,744.32	5,014.08	5,379.20
DIECIOCHO	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	6,563.28	656.33	5,906.95			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	5,425.32	542.53	4,882.79			
						6,563.28	5,425.32	5,994.30
DIECINUEVE	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	7,470.03	747.00	6,723.03			
	2	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	7,165.32	716.53	6,448.79			
						7,317.67		7,317.67
VEINTE	1	SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	7,165.32	716.53	6,448.79			
						7,165.32		7,165.32
VEINTIUNO	1	ESTRELLAS EN COMPUTO S.A. DE C.V.	7,470.03	747.00	6,723.03			
		SAMSARA TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.	7,165.32	716.53	6,448.79			
						7,317.67		7,317.67